R$938.946,70 1 R$ 938.946,70

DTI-016
Manutenção de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação Renovação de 

Contrato
 Contrato serviços de suporte Técnico e atualização para os seguintes Software. Gen.te Monitora - Ponto Workmail para 3.300 (três mil e trezentos) usuários, Gen.te Relata ? Gerador de Relatórios para 3.700 (três mil e setecentos) usuários Contratações de TIC DTI DTI FEVEREIRO Unidade R$240.515,28 1 R$ 240.515,28

DTI-017
Manutenção de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação Renovação de 

Contrato
Prestação de serviços de suporte técnico e atualização para os softwares Gen.te Monitora Pont Workmail para 4.200 (quatro mil e duzentos) usuários e Gen.te Relata Gerador de Relatórios para 4.600 (quatro mil e seiscentos) usuários. Contratações de TIC DTI DTI FEVEREIRO Unidade R$36.521,60 1 R$ 36.521,60

DTI-018
Manutenção de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação Renovação de 

Contrato
Saúde e segurança do trabalho, através de software para gerenciamento e transmissão dos eventos para atendimento dos requisitos do eSocial.Contratações de TIC DTI DTI MAIO Unidade R$147.789,30 1 R$ 147.789,30